ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»_____________20     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» марта 2024 г. № 203
село Шемурша

	Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями либо  стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности

             В соответствии со статьями 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 августа 2022 г. № 400, «Об утверждении Порядка утверждения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности», администрация Шемуршинского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств  передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Шемуршинского муниципального округа согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Вести Шемуршинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Шемуршинского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа - начальника отдела экономики и сельского хозяйства Ильичеву Е.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа
                                                                                    С.А.Галкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Шемуршинского муниципального округа

от 12 марта 2024 г. № 203

СХЕМА
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Шемуршинского муниципального округа

текстовая часть

	№

п/п
	Адресное обозначение места расположения некапитального гаража либо стоянки с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров

(при наличии)
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии) или координаты характерных точек границ места размещения некапитального гаража либо стоянки
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить некапитальный гараж либо стоянку
	Площадь земельного участка или места размещения некапитального гаража либо стоянки
	Вид объекта (гараж, являющийся некапитальным сооружением, либо стоянки технических или других средств передвижения инвалидов)
	Срок размещения некапитального гаража либо стоянки
	Форма собственности на землю или земельный участок, где расположен или возможно расположить некапитальный гараж либо стоянку, а также наименование органа, уполномоченного на предоставление земельных участков
	федеральный орган исполнительной власти, орган исполнительной власти Чувашской Республики и (или) орган местного самоуправления, уполномоченные на распоряжение земельными участками, находящимися в государственной или муниципальной собственности, на территории которых размещен или возможно размещение объекта
	Графическая часть схемы размещения некапитального гаража либо стоянки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ⅰ. Некапитальные гаражи, либо стоянки технических или других средств передвижения инвалидов на территории

Шемуршинского муниципального округа

	1.1.
	ул. Ленина
	21:22:100117:429

	21:22:100117
	96 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршиского муниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.2
	ул. Ленина
	21:22:100117:433

	21:22:100117
	94 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршиского муниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.3.
	ул. Ленина
	21:22:100117:170

	21:22:100117
	45 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.4.
	ул. Ленина
	21:22:100117:161
	21:22:100117
	40 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.5
	ул. Ленина
	21:22:100112:10163
	21:22:100112
	55 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.6
	ул.50лет Октября
	21:22:100135:303
	21:22:100135
	116 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.7
	ул.Юбилейная
	21:22:100115:262
	21:22:100115
	50 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.8
	ул. Космовского
	21:22:100119:439

	21:22:100119
	26 кв.м
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.9
	ул. Космовского
	21:22:100119:443

	21:22:100119
	24 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.10
	ул. Космовского
	21:22:100123:329

	21:22:100123

	15 кв.м
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.11
	ул. Ленина
	21:22:100117:ЗУ1
	21:22:100117
	46 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.12
	ул. Ленина
	21:22:100117:ЗУ1
	21:22:100117
	49 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.13
	ул. Ленина
	21:22:100117:ЗУ1
	21:22:100117
	17 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.14
	ул. Космовского
	21:22:100123:ЗУ1
	21:22:100123
	25 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.15
	ул. Космовского
	21:22:100123:ЗУ2
	21:22:100123
	25 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	Администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.16
	ул. Космовского
	21:22:100120:ЗУ1
	21:22:100120
	20 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	Администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1

	1.17
	ул. Космовского
	21:22:100120:ЗУ2
	21:22:100120
	30 кв.м.
	металлический гараж
	5 лет
	Право собственности: Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	Администрация Шемуршинскогомуниципального округа Чувашской Республики
	Приложение № 1